2022年度 賛助会会議 議事録

【開催日時】

2023年3月6日(月)14:00〜15:00

【会場】

紙パルプ会館３F「フェニックスプラザ」(東京都中央区銀座)

■会場出席賛助会員(44社)

 賛助会員名

1 アイビスジャパン(株)

2 アサヒビール(株)

3 (株)ウィスク・イー

4 MHDﾓｴﾍﾈｼｰﾃﾞｨｱｼﾞｵ(株)

5 雄山(株)

6 ガイアフロー(株)

7 (株)北澤企画事務所

8 木下ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ(株)

9 ｷﾘﾝﾋﾞｰﾙ(株)

10 (株)キムラ

11 国分ｸﾞﾙｰﾌﾟ本社(株)

12 (株)ｺｰﾄｰｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

13 (株)ｻｸﾗｵﾌﾞﾙﾜﾘｰｱﾝﾄﾞﾃﾞｨｽﾃｨﾗﾘｰ

14 (株)佐弘商事

15 ｻﾞ･ｽｺｯﾁﾓﾙﾄｳｲｽｷｰ･ｿｻｴﾃｨ(株)

16 サッポロビール(株)

17 サントリーアライド(株)

18 ｻﾝﾄﾘｰ(株)

19 三陽物産(株)

20 CT SPIRITS JAPAN(株)

21 ｼﾞｬﾊﾟﾝｲﾝｻｲﾄ(株)

22 SudoWork(合)

23 高橋酒造（株）

24 ﾃﾞｨｱｼﾞｵジャパン(株)

25 (株)ﾃﾞｻﾞｲﾝｱﾝﾄﾞﾃﾞﾍﾞﾛｯﾌﾟﾒﾝﾄ

26 (株)ﾃﾞﾆｵ総合研究所

27 ドーバー洋酒貿易(株)

28 (株)新潟印刷

29 日仏貿易(株)

30 日本酒類販売(株)

31 ﾊﾞｶﾙﾃﾞｨｼﾞｬﾊﾟﾝ(株)

32 (株)八海山

33 ﾍﾟﾙﾉ･ﾘｶｰﾙ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ(株)

34 三田飲料(株)

35 ﾐﾘｵﾝ商事(株)

36 (株)武蔵屋

37 (株)明治屋

38 モンテ物産(株)

39 大和貿易（株）

40 (株)ユニオンフード

41 ユニオンリカーズ(株)

42 横山興業(株)

43 ﾘｰﾄﾞｵﾌｼﾞｬﾊﾟﾝ(株)

44 Remy Cointreau Japan(株)

■リモート参加賛助会員(6社)

 賛助会員名

1 アクサス(株)

2 小川珈琲(株)

3 三和酒類(株)

4 (株)信濃屋食品

5 東レ(株)

6 フィリップモリスジャパン(合

■出席役員

酒向明浩、上野秀嗣、福原一成、高坂壮一、水澤泰彦、須田善一、井口法之、耳塚史泰、勝

亦誠、平井良紀、金田幸治、浅倉淳、今井明弘、松葉道彦、上村理広、山下和弘、加藤緑、

岸久

■主な議題

１．開会の挨拶：福原副会長

２．会長挨拶：酒向会長

３．協会役員出席者紹介：耳塚渉外局長

４．賛助会員出席者紹介：耳塚渉外局長

５．渉外局より連絡：耳塚渉外局長

・協会主催大会について（広告掲載、ブース出展、副賞、課題製品）

・全国賛助会員、本部賛助会員について

・NBA担当者の変更について（会員番号、会員情報変更等）

・賛助会プレスリリースのご利用について

・協会所属バーテンダーの会員派遣要請について

・機関誌広告掲載及び申込書について

・質疑応答

６.協会からのご協力のお願い：上野専務理事

７.バーショー、ジンポジウムについてCCF 岸理事長

８．質疑応答

９．閉会の挨拶：水澤副会長